

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY

BULLETIN PART II

( Information relating to Legislative & Other matters)

FRIDAY 31st MARCH 2000 / CHAITRA 10, 1922 (Saka)

No : 84

ELECTION TO FINANCIAL COMMITTEES

Hon'ble Members are informed that consequent upon motion for election to these committees being adopted by the House on 23rd March, 2000 and as a result of election to these Committee held on 31st March 2000, the following members have been declared duly elected to the following Committees for the period from 01 April 2000 to 31st March, 2001 :-

PUBLIC ACCOUNTS COMMITTEE

1. Shri Brahm Pal
2. Shri Charan Singh Kandra
3. Shri Rachy Shyam Khanna
4. Shri Haroon Yusuf
5. Shri Rajesh Jain
6. Shri Nand Kishore Garg
7. Shri Avinash Sahani

ESTIMATES COMMITTEE

1. Shri Prahlad Singh Sahani
2. Shri Malaram Gangwal
3. Shri Jile Singh Chauhan
4. Shri Amrish Singh Gautam
5. Shri Kanwal Singh Yadav
6. Shri Raj Kumar Chauhan
7. Dr Harsh Vardhan

COMMITTEE ON GOVT UNDER-TAKINGS

1. Shri Mukesh Sharma
2. Dr PC Kaushik
3. Shri Tarwinder Singh Marwah
4. Shri Veer Singh
5. Shri Naseeb Singh
6. Smt Kiran Walia
7. Shri Sushil Chauchary

S.K. Sharma  
Secretary

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी

शुक्रवार, 31 मार्च, 2000/चैत्र 10, 1922 शक

संख्या : 84

वित्तीय समितियों के लिये निर्वाचन

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि 23 मार्च, 2000 को इन समितियों के निर्वाचन के लिये सदन द्वारा प्रस्ताव स्वीकार करने और 31 मार्च, 2000 को सम्पन्न हुए निर्वाचन के परिणामों के अनुसार निम्नलिखित सदस्य 1 अप्रैल, 2000 से 31 मार्च, 2001 की कार्य अवधि के लिये निम्न समितियों के लिये विधिवत् रूप से निर्वाचित घोषित किये गये हैं :-

लोक सेवा समिति

1. श्री ब्रह्म पाल
2. श्री चरण सिंह कंडेरा
3. श्री राधेश्याम खन्ना
4. श्री हासन युसुफ
5. श्री राजेश जैन
6. श्री नन्द किशोर गर्ग
7. श्री अचिनाश साहनी

प्राक्कलन समिति

1. श्री प्रहलाद सिंह साहनी
2. श्री माला राम गंगवाल
3. श्री जिले सिंह चौहान
4. श्री अमरीश सिंह गौतम
5. श्री कंवल सिंह यादव
6. श्री राज कुमार चौहान
7. डॉ. हर्षवर्दन

संस्कारी उपक्रमों संबंधी समिति

1. श्री मुकेश शर्मा
2. डॉ. पी. सी. कौशिक
3. श्री तरविन्दर सिंह मारवाह
4. श्री वीर सिंह
5. श्री नसीब सिंह
6. श्रीमती किरण बालिया
7. श्री सुशील चौधरी

एस.के. शर्मा  
सचिव